SCUOLA SUPERIORE ENZO FERRARI - C.F. 85000530791 C.M. CZIS007001 - A34481A - SEGRETERIA
Prot. 0000900/U del 01/02/2022 13:04 IV.5 - Progetti e materiali didattici

o5 fa squals

UNIONE EUROPEA

Fando sociale suropeo
Fondo auropeo i svifuppo regionale

. '-/tﬁ)u:fﬁzm dell, gf}}v{/f({bm’

Vit Gregorio Stogliané, 228 — 88064 Chiaravalie C.le

0T

0697 91623 @ czisBO7R0 T Mistruzione it
NS Enzo: Ferrar: —
e o e f’r*'-'. 85000530791 @ CZisBI7O0 @pec.istruzione it

Codici Meccanaografici:

« CZTEOO7001 ~ GZRAGD7GLY
T CoTEb0 50T - insasn > CZRANTOLL vycrr- Cepso0zoin

(o v Tischiaravalléieduit

N fteceanica Meccotranice e Energla-Ghinsice Materiali e Biotecnalagis} - IPSASR (Agricaltura e Suitappo furgle-Corsa Divma/Serale) - LICEH {Serencifica-Unguistica)

Agli Atti

Al sito web dell’istituto www.iischiaravatle edu.it

-sez, PON

Area amministrazione Trasparente

OGGETTO: DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO
VISTO

VISTO
VISTE
VISTE
VISTO
VISTE

Avviso pubblico prot. AOGDGEFID/20480 del 20 luglio 2021 per I"attuazione del progetto avente
per oggetto: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse |l - Infrastrutture per l'istruzione
— Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13i
— (FESR} “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell’'economia” — Obiettivo specifico 13.1; Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici,

fa legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuave norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo
1997, n. 59;

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzionie
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la
semplificazione amministrativa®;

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente la “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formaziane e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

it D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

il Decreto Legislative 19 aprile 2017, n. 56, recante “disposizioni integrative e correttive del
Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 507;

il nuovo Regolamento di Contabilita delle scuole D.L. 129/2018;

le delibere degli Organi Collegiali dellistituto relative al progetto;

le domande pervenute nei termini;

il verbale della Commissione per la valutazione delle candidature presentate;

le graduatorie provvisorie formulate;




| UNIONE EUROPEA

Fonda sociale ¢uropeo
Fondo quroped di svituppo regionale

T | Monistore dolt Straxinme

Por fa squada 7

Tenuto conto dei principi di trasparenza, pubblicita, parita di trattamento, buon andamento, economicita,
efficacia e tempestivita dell'azione amministrativa;
VISTA  la pubblicazione delle graduatoria provvisoria prot. n. 740/U del 26/01/2022 relativamente all'incarico
di progettista e collaudatore del progetto in oggetto;

PRESO ATTO delle rinunce dei candidati PELAGGI Luigi Esperto Progettista prot. n. 891/E del 01/02/2022 e
SCOPACASA Giuseppina Esperto Collaudatore prot. n. 892/E del 01/02/2022;

CONSIDERATO che non & pervenuto alcun reclamo nei tempi stabiliti nefla graduatoria provvisoria sopra citata;

DISPONE

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive sul sito delf'lstituto www.iischiaravalle.edu.it Area
PON e sez. Amministrazione trasparente

Avverso le presenti graduatorie definitive & ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al
Capo dello Stato entro 120 giorni.

Il Dirigente Scolastico

: Aaﬁéﬂeﬁ%nde«%@ﬁw\?&




